ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

      Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2025 года                     г. Моршанск                                      № 881

О внесении измнений в решение

Моршанского городского Совета народных

депутатов от 16.02.2022 № 250 «Об

утверждении ключевого показателя и его

целевого значения, индикативных

показателей для муниципального контроля в

сфере благоустройства на территории

города Моршанска Тамбовской области»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Моршанского городского Совета народных депутатов 16.02.2022 № 250 «Об

утверждении ключевого показателя и его целевого значения, индикативных

показателей для муниципального контроля в сфере благоустройства на

территории города Моршанска Тамбовской области», на основании Устава

города Моршанска Моршанский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Моршанского городского Совета народных

депутатов от 16.02.2022 № 250 «Об утверждении ключевого показателя и его

целевого значения, индикативных показателей для муниципального контроля

в сфере благоустройства на территории города Моршанска Тамбовской

области» следующее изменение:

приложение №1 изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru), разместить на официальном сайте администрации

города Моршанска.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель  Моршанского                                                  Врио главы города

городского Совета народных депутатов

                                             Л.Н.Шишкина                                 А.В. Овчинников

http://www.top68.ru/

Приложение к решению

Моршанского городского

Совета народных депутатов от

27 августа 2025 года № 881

Приложение № 1

к решению Моршанского городского

Совета народных депутатов от

16.02.2022 № 250 «Об утверждении

ключевого показателя и его

целевого значения, индикативных

показателей для муниципального

контроля в сфере благоустройства

на территории города Моршанска

Тамбовской области»

Ключевой показатель и его целевое значение для муниципального

контроля в сфере благоустройства на территории города Моршанска

Тамбовской области

1. Ключевым показателем на территории города Моршанска Тамбовской

области является:

Наименование

показателя

Формула расчѐта Комментарии

(интерпритация

значений)

Источник данных

для определения

значения

показателя

1 2 3 4

Количество людей,

пострадавших и

(или) погибших в

результате

нарушения

контролируемыми

лицами правил

благоустройства

города Моршанска

на 10 тыс.

A / C x 10000 A - количество

людей,

пострадавших и

(или) погибших в

результате

нарушения

контролируемыми

лицами правил

благоустройства

города Моршанска

(чел.);

По данным

администрации

города

Моршанска;

Населения

муниципального

образования

 C – численность

населения

муниципального

образования по

состоянию на 1

января отчѐтного

года, (чел.).

Данные

Территориального

органа

Федеральной

службы

государственной

статистики по

Тамбовской

области

2. Целевое значение ключевого показателя:

Целевые значения ключевого показателя (в процентах), по годам

2025 2026 2027

0 0 0